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Health Labs ShroomMe Lion’s Mane&Chaga
 

Cena: 83,16 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 90 daw. (45,54 g)

Postać proszek do rozpuszczenia

Producent HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.

Opis produktu
 

Health Labs Care ShroomMe Lion's Mane&Chaga to uniwersalny suplement diety, który wspiera funkcje mózgu oraz odporność.
Docenią go ludzie, którzy potrzebują energii bo prowadzą aktywny tryb życia (sportowcy oraz osoby, których praca wymaga skupienia i
koncentracji

Właściwości:
Health Labs Care ShroomMe Lion's Mane & Chaga to produkt bogaty w naturalne ekstrakty standaryzowane na obecność składników
aktywnych i polisacharydów, które dodatkowo posiadają DER (Drug Extract Ratio), które świadczą o wysokiej skuteczności składników.

Soplówka jeżowata — to bardzo rzadki grzyb, ściśle chroniony w naszym regionie geograficznym. W Azji, a szczególnie Chinach i Japonii,
jest hodowany na skalę przemysłową, ze względu na jego powszechne wykorzystanie i zakorzenienie w tradycji.
Błyskoporek podkorowy — to grzyb wieloletni, dziko żyjący na Dalekiej Północy. Mieszkańcy Syberii nazywają “Darem Boga”. Tradycyjnie
wykorzystywany przez miejscową ludność do przyrządzania naparów, jest także stosowany w tradycyjnej medycynie chińskiej w postaci
herbaty.
Czysty skład pozbawiony zanieczyszczeń.
Jest dostępny w wygodnej formie proszku, który możesz dodać do kawy, herbaty lub innego ulubionego napoju.

Składniki:
Suchy ekstrakt z owocników soplówki jeżowatej (Hericium erinaceus (Bull.) Pers.) DER 15:1, suchy ekstrakt z błyskoporka podkorowego
(Inonotus obliquus (Ach. ex Pers.) Pilát ) zawierający 40% polisacharydów DER 15:1, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Stosowanie:
1 miarka (500 mg) 1 3 razy dziennie - jako dodatek do kawy, herbaty lub innego napoju (nie dodawać do wrzącej wody).
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 09-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaeuropejska24.pl
http://www.tcpdf.org

